
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - cap. 73100 - Tei. 0832/258611 Fax 0832/258636

protocollo@accadernialecce.it / accademiabelleartilecce@pec.it

AH'ALBO sito www.accademialecce.it

MIUR/AFAM Cineca http: //afam.cineca.it/

http://afam.miur.it

IL PRESIDENTE

Visto il bando prot n. 1785/C10 del 31/03/2014 con il quale è stata indetta una "Selezione

pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito per l'assunzione a

tempo determinato di idonei al profilo professionale di assistente - Area IF\a la nomina della Commissione giudicatrice giusta decreti prot. n. 2131/C10 del

25/03/2015, prot. n. 2583/C10 del 20.04.2015 e prot. n. 968 del 20.02.2016;

Visto il decreto prot. n. 6470/C10 del 17.11.2015 con il quale è stato approvato l'elenco dei

candidati risultati idonei alla prova preselettiva;

Visto l'avviso prot. 1672 del 01.04.2016 relativo alla data di espletamento della prova pratica

pubblicato all'Albo on line dell'Accademia, sul sito web dell'Accademia e sul sito web del

Miur;

Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 21.04.2016 contenente la valutazione dei

titoli dei candidati e i punteggi attribuiti alla prova pratica

DECRETA

E' approvata la tabella delle valutazioni dei titoli e dei punteggi relativi alla prova pratica di

seguito riportata:

0002115 22/04/2016
Uscita; Sottocl.: C10



Nome Titoli Prova pratica Totale

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

CASAMASSIMA PAOLA

CORVINO STEFANO

DE LUCA VALERIA

FELLINE DAVIDE

MASTROLIA ANTONELLA

RANAUDO ELISA

RANAUDO LUCIA

ROSARIO MARINA

RUSSOMANNO FRANCESCO

SANTORIELLO ANGELA

SCRIMIERI CHIARA

TANGA SILVIA

VISCIANO FRANCESCO
GIUSEPPE

VOLPE ANGELO RAFFAELE

2

8,7

3,5

9,1

5

0

0

1
4,8

2,5

0,5

2,1

6,3

3,8

24/40

Assente

24/40

24/40

38/40

26/40

40/40

27/40

33/40

28/40

28/40

Assente

Assente

32/40

IDONEO

Assente

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Assente

Assente

IDONEO

II presente decreto è reso pubblico in data odierna all'Albo on line dell'Accademia, al sito web

dell'Accademia (www.accademialecce.it) e al sito web del Miur Afam (http://afam.miur.iO.

Il presente ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati.

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla sua pubblicazione secondo le

modalità previste dal bando.

Il Presidente

F.to Avv. Antonio Livio Tarentini


